: REPUBLIKA E SHQIPERISE )
#  INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim té interesave private té tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe té f‘émiiéve madhoré né bazé té Li Jit nr.9049, daté 1() 04 7003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

¢”. me ndryshimet e
pasqyrua.ra né ng_]m nr.9367, dt.7.4. ”005‘ L}Jm nr. 9475, dt.9.2 2006/ Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Skt INTERESAVE

Emri Atésia ~ Mbiemri

_

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e rrethit Gjyqesor Lushnje Lagja “Clirimi”, Rruga “Qemal Stafa”
Data e emérimit né funksionin g kryen. _ Data e dorézimit t€ deklaratés

30.01.2013 ' 23.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik | jeror” ]
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' NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
v BURIMI I KRIJIMIT

Likujiditete te pakesuara per shkak te blerjes se nje
apartamenti ne emer te vajzes Apartament me
sip. 63 m2( Gjashte dhjete e tre meter katror), ne adresen Rr.

-53.000( Minus Pesedhjete
e tre mije euro).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t¢& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likniditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemitl bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

| Petrit Cano

Nése kv formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né foiokopje 1é tij.

“Feriodik T jeror”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor € viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierame shifiadheme™ | Ficsa
, fjalé né %
100%

-Depozite Bankare me 7 000 (Shtate mije) euro.

-Krijuar nga diferenca ¢ ngelur nga depozita ¢ meparshme ne

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né foiokopje 1é 1ij.

‘ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
oy : . | g
' Majlinda Cano ﬂg@[}v\— .

1 e
“Periodik Tjetor” g













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

53.000 (Pesedhjete e tre | 100%

-Apartament me sip. 63 m2( Gjashte dhjete e tre) meter
: : mije) euro.

katror,

-Blere nga te ardhurat dhe kursimet e prinderve Petrit dhe

Majlinda Cano.

Depozite Bankare me _ Viera 200.000 (Dyginde | 100%
i mije) Leke

-Te ardhura nga geradhenia e Apartamentit ne pronesine
‘ time.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t€ veganté mbi 300 00¢ leké;
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrijedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

[Ame Como G
uoopion f
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